žiadosť o poskytnutie finančného príspevku spolu s projektom s názvom „Leto 

v meste“. 

2.2 Žiadateľovi zastupiteľstvo Žilinského samosprávneho kraja, uznesením č. 21/13  

z   27.   mája   2024,   schválilo  na  jeho  projekt  s  názvom  „Leto v meste“  finančný  

príspevok vo výške 1100,00 € (slovom: jedentisícsto EUR 00 centov), na základe čoho 

sa uzatvára táto zmluva.   

Čl. III 

Predmet zmluvy 

3.1 Poskytovateľ poskytuje žiadateľovi finančný príspevok na vykonávanie opatrení  

sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately podľa zákona (ďalej len

[...]

pripísania finančného príspevku na účet žiadateľa, ak sa finančný príspevok pripíše na 

účet žiadateľa po čase uvedenom v Čl. IV ods. 4.2 tejto zmluvy. 

Čl. VI 

Výška finančného príspevku, spôsob jeho poskytnutia  

6.1 Poskytovateľ poskytne žiadateľovi finančný príspevok vo výške 1100,00 € (slovom: 

jedentisícsto EUR 00 centov).  

6.2  Zmluvné strany sa dohodli, že poskytovateľ poskytne žiadateľovi finančný príspevok 

na účet žiadateľa uvedený v Čl. I v ods. 1.2 tejto zmluvy (ďalej len „účet žiadateľa“), 

a to jednorázovo v mesiaci jún 2024.  

Čl.